LỊCH BÁO GIẢNG

Tuần 21:  TỪ NGÀY 29/01/2024 ĐẾN NGÀY 02/02/2024
	Thứ
	Buổi
	Tiết
	Môn
	Tên bài dạy
	Ghi

chú

	Hai


	 Sáng
	1

2

3

4
	HĐTN

TV

TV

T
	Chào cờ
Tờ báo tường của tôi  (T1)
Tờ báo tường của tôi  (T2)

Tính chất phân phối của phép nhân đối với phép cộng (T2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	Thể dục

Mĩ thuật

Âm nhạc
	Giáo viên bộ môn
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Ba


	 Sáng
	1

2

3

4
	TV

TV

T

KH
	Tờ báo tường của tôi  (T3)
Tiếng ru  (T1)

Tính chất phân phối của …. phép cộng (T3)

Nấm ăn và nấm trong chế biến thực phẩm (T2)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T.Anh

T.Anh

Tin
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	Tư


	 Sáng
	1

2

3

4
	LS

ĐL

TV

T
	Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn

Tiếng ru (T2)
Nhân với số có hai chữ số (T1)
	

	Năm


	 Sáng


	1

2

3

4
	TV

KNS 

T.Anh

T.Anh
	Tiếng ru (T3)

Trung thực (T3)
Giáo viên bộ môn

Giáo viên bộ môn
	

	
	Chiều
	1

2

3
	T
ĐTV
HĐTN
	Nhân với số có hai chữ số (T2)
Đọc to nghe chung
HĐGD CĐ: Sử dụng tiền tiết kiệm cá nhân
	

	Sáu


	 Sáng


	1

2

3
4
	TV

TD
T
ĐĐ
	Tiếng ru (T4)
Giáo viên bộ môn

Nhân với số có hai chữ số (T3)

Thiết lập quan hệ bạn bè (T1)
	

	
	Chiều
	1

2

3
	KH
CN
HĐTN
	Nấm gây hỏng thức ăn và nấm độc (T1)
Giáo viên bộ môn

SHL CĐ: Hành vi xâm hại tình dục.
	


